
 

 
 

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                            СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН 

                                СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ БОРДУКОВО» 

                                          РЕШЕНИЕ 
 

От  25.12.2017г.                                                                                       № 125 

 

 О    передаче     отдельных      полномочий  

по   решению   вопросов   местного  значения  

от  сельского поселения «Деревня Бордуково»  

МР "Сухиничский район" на   2017 год 

 

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения, Сельская Дума 

сельского поселения «Деревня Бордуково» РЕШИЛА: 

1.Передать в ведение муниципального района «Сухиничский район» 

осуществление следующих полномочий по решению вопросов местного 

значения на 2017 год согласно заключенному соглашению. (Соглашение 

прилагается). 

    2.Осуществлять исполнение переданных полномочий в рамках 

заключенного соглашения. 

     3.Осуществлять взаимодействие с МР «Сухиничский район» по 

исполнению переданных полномочии.. 

     4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

администрацию СП «Деревня Бордуково» и главу поселения. 

    

 

 

Глава сельского поселения 

 «Деревня Бордуково»                                            М.К. Комиссарова. 

 
 


